АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.11.2011	№	91-р
д. Хулимсунт
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт от 31.08.2010 № 59-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Хулимсунт»
В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Хулимсунт ог 31.08.2010 года № 59-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Хулимсунт» изменения, изложив Приложение 2 (Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Хулимсунт) в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                          О.В.Баранова

Приложение
к распоряжению Администрации сельского поселения Хулимсунт от 17.11.2011 года № 91-р
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Хулимсунт
По Хулимсунтской территории:
Аракелян К.А. - председатель комиссии;
Огородник С.К. - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Алгадьева В.И. - главный специалист по работе с населением;
Ангел Т.С. - художественный руководитель НКДЦ;
Куприянова С.А. - главный специалист по юридическим вопросам;
Новичихина И.А. - специалист по социальной работе.

По Няксимвольской территории:
Волкова Т.К. - председатель комиссии;
Рокина Т.К. - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Ворошилова Е.Г. - главный специалист;
Сологуб Е.В. - ведущий специалист;
Подосенина М.М. - депутат Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт; Артеева Н.С. - учитель Няксимвольской средней школы.